АДМИНИСТРАЦИЯ
КОПЕНКИНСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  13.04.2021г.  № 16
пос. Копенкина

О внесении изменений в постановление
от   11.12.2020 г  № 64    «О ликвидации муниципального
казенного учреждения культуры
«Копенкинский культурно-досуговый центр»
Копенкинское сельского поселения Россошанского
муниципального района Воронежской области

В  целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, администрация Копенкинское сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Копенкинское сельского поселения от  11.12.2020 г  №  64  «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Копенкинский культурно-досуговый центр» Копенкинское сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»  следующие изменения:
1.1. В пункте 5.1. постановления слова «в срок до 01.04.2021 года» заменить на слова «в срок до 30.05.2021 года».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Копенкинское сельского поселения И.С.Тронова.

Глава Копенкинское                                                                    И.С.Тронов
сельского поселения